
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „CSC TELECOM“ 

 

2019 m. kovo 20 d. Nr. 1V-330  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „CSC Telecom“ (įmonės kodas 111818067) 

2019 m. kovo 5 d. paraišką Nr. S19.0305/001 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u UAB „CSC Telecom“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „CSC Telecom“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto 

termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis direktorių                 Mindaugas Žilinskas 



1 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2019 m. kovo 20 d. įsakymo  

Nr. 1V-330 

priedas 
 

 

UAB „CSC TELECOM“ SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO 

TELEFONO RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 

 

61928064-61928088 

61976185-61976209 

61978438-61978469 

61979203-61979220 

62153420-62153426 

62158147-62158153 

62161605-62161610 

62165814-62165820 

62167635-62167641 

62168373-62168379 

62170507-62170513 

62175313-62175315 

62176499-62176505 

62188255-62188261 

62189958-62189964 

62191767-62191773 

62191797-62191803 

62196689-62196695 

62197583-62197589 

62611106-62611109 

62611148-62611151 

62622251-62622254 

62628149-62628152 

62628154-62628157 

62628197-62628200 

62628226-62628229 

62628262-62628265 

62633315-62633318 

62644405-62644408 

62655563-62655566 

62655595-62655599 

62656660-62656663 

62658883-62658886 

62663332-62663335 

62671110-62671114 

62688837-62688840 

62692334-62692336 

62692592 

62694741-62694745 

62697332-62697335 

62697461-62697464 

62697629-62697632 

62697835-62697838 

62699985-62699989 

65065223-65065242 

65065679-65065716 

65065780-65065821 

65530466-65530489 

65568590-65568665 

66680889-66680988 

68183001-68183100 

68763060-68763071 

68763691-68763702 

68763714-68763726 

68764129-68764141 

68766268-68766278 

68768090-68768102 

68768127-68768139 

68769049-68769061 

68916734-68916751 

68929968-68929985 

68940638-68940647 

68950479-68950495 

68959626-68959642 

68969069-68969088 

69502911-69502932 

69535618-69535639 

69541613-69541635 

69545924-69545946 

69564408-69564417 

69676183-69676197 

69681271-69681311 

69691200-69691243 

 

 


